Serie B. M'
,

denuo descrip)simus a. 190E. Bendent fragmenta sigilli comitis palatini,

sigillum lohannis parum laesimi loris membranaceis. — Böhmer, Beg. irnp. VI, 2238.

(F. deest.)

(I) Nos Ottho comes Burgundie“ palatinus et dominus Salinensis notum facimus

universis presentes litteras inspecturis, quod nos promittimus facere homagium ligium 35

ante omnes serenissimo principi Bodulpho Dei gratia Romanorum regi semper augusto

418. Burg semjier or.

1) i. e. nr. 416. 2) Cf. ‘Neues Archiv’ XXVIII, 488, ubi errore typographi datum male indi-

catur. Quae notat Bedlich ‘Rudolf von Habsburg’ p, 635 n. 1, erronea sunt,
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infra diem dominicam post festum exaltationis sancte Crucis proximo venturum in eo Sept.

loco, in quo nobis per suas litteras aut certum nuncium suum duxerit intimandum,

prout antecessores nostri in manibus imperatorum retroactis temporibus homagium
fecerunt et homines extiterunt. Et liec omnia promittimus dicto domino regi per

5 iuramentum nostrum corporaliter prestitum et sub pena quindecim milium marcarum

argenti firmiter adimplere. (2) De quibus quindecim milibus marcarum argenti con-

stituimus*’ fideiussorem in manibus dicti domini R. regis nobilem virum dominum lo-

liannem de Cabilone ® dominum de Allato, dilectum avunculum nostrum et fidelem,

pro omnibus suprascriptis fideliter attendendis. Cui dicto domino Iohanni domino de

10 Allato promisimus et promittimus sub vi nostri prestiti iuramenti et sub obligatione

omnium bonorum nostrorum mobilium et immobilium
,
presencium et futurorum de

dicta fideiussione ipsum imdempnem penitus observare. (3) Et nos dictus lobannes

de Cabilone dominus de Allato ad preces et requisitionem nobilissimi viri karissimi

domini nostri domini Ottlionis comitis Burgundie palatini et domini Salinensis consti-

15 tuimus nos fideiussorem in manibus serenissimi principis domini Rodulphi Dei gratia

regis Romanorum semper augusti de dictis quindecim milibus marcarum argenti nomine

pene pro dicto domino . . comite Burgundie de omnibus suprascriptis fideliter atten-

dendis.

In cuius rei testimonium nos dictus Ottho comes Burgundie palatinus sigillum

20 nostrum presentibus litteris apposuimus et rogavimus dilectum avunculum nostrum et

fidelem dictum dominum Iohannem dominum de Allato, ut sigillum suum una cum

sigillo nostro presentibus litteris apponat. Et nos dictus Iohannes ad requisitionem

dicti domini . . comitis sigillum nostrum una cum sigillo suo presentibus litteris appo-